

K O M U N I K A T

Gmina Łęczyca informuje, że w rozdziale 11 pkt 2 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. „**Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312 337 w miejscowości Leźnica Mała – Zduny gm. Łęczyca**”, jest błąd w opisie terminu otwarcia ofert na w/w zadanie.

Zamiast daty: 01.08.2017 r.

Powinno być: **03.08.2017 r.**

Jednocześnie informuje, oferta winna być opisana:

Zamiast:

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Leźnica Mała - Zduny

Powinno być:

Przebudowa drogi gminnej nr 312 337 w m. Leźnica Mała - Zduny

Wszystkie pozostałe zapisy SIWZ oraz ogłoszenia pozostają bez zmian.


WÓJT
Jacek Rogoziński